
  

 

IČO: 646 50 871 DIČ : CZ64650871 KB, a.s. – č.ú.: 107-7812550237/0100 

Spisová značka: B 794 vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem ČS, a.s. – č.ú.: 1112221152/0800 

 
 

 

 

Žatecká teplárenská, a. s.                 

Žatec čp. 3149 

438 01 ŽATEC 

 

telefon : 412 375 402 

e-mail : ztas@ztas.cz 

http : www.ztas.cz  

ID datové schránky: 325g7ek 
 

 

 
 Značka:  Vyřizuje / Tel: V Žatci dne: 
  Bc. Kamila Knopová / 733123099 07.07.2023 

 

Věc:  Nová smlouva o dodávkách tepla 

 

Vážení odběratelé, 

 

chtěli bychom Vám oznámit, že z důvodu zjednodušení administrativy a naší vzájemné 

komunikace připravila Žatecká teplárenská, a.s. nový návrh smlouvy o dodávkách tepla. Nová 

smlouva Vám bude doručena během letních měsíců letošního roku a bude platit od 1. 1. 2024. 

Smlouva už nebude rozdělena do dvou částí jako ta aktuální. Její součástí budou přílohy, které 

se budou v případě potřeby změn (např. každoroční rozpis záloh) aktualizovat elektronickým 

způsobem s minimálním administrativním zatížením obou stran, tak i výrazným zrychlením naší 

vzájemné komunikace. 

 

Do konce roku 2023 plánuje Žatecká teplárenská, a.s. také zprovoznit zákaznický portál, na který 

se budete moci bezplatně zaregistrovat a kde budete mít k dispozici fakturační a platební údaje 

k Vašemu odběrnému místu, smluvní dokumenty a aktuální informace o dodávkách tepla.  

 

Věříme, že tyto změny přinesou pro obě strany významné zjednodušení a zrychlení naší 

vzájemné komunikace a zlepší přístup k informacím ohledně dodávek tepelné energie pro Vás.  

 

 

Děkujeme za Vaši přízeň a spolupráci. 

 

  

S pozdravem 

 

 

 

  Obchodní oddělení ŽT, a.s. 

  

      

 Všem odběratelům tepla 


